Zarzadzenie Nr 102 / 2007
Burmistrza Miasta — Gminy Strykow
z dnia 31 pazdziernika 2007 r.

w sprawie: przeniesien srodkéw budzetowych miedzy rozdziatami i paragrafami
w obrebie dziatu w budzecie Miasta — Gminy Strykow

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2iart. 188 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i
Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz.
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560,
Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwaty Nr IV /
27/ 2007 z dnia 31 stycznia 2007 r. upowazniajgcej Burmistrza Miasta — Gminy
Strykéw do przenoszenia wydatkéw biezgcych miedzy rozdziatami i paragrafami w

ramach dziatéw- Burmistrz Miasta — Gminy .

zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokonac przeniesien wydatkéw w kwocie 57.714,-zt  ( stownie ziotych :
piecdziesigt siedem siedemset czternascie 00/100 )

w tym:

- zadania wiasne - 57.714,-zt

§ 2. Dokona¢ zmian w budzecie Miasta — Gminy Strykéw na rok 2007 zgodnie z

zatgcznikiem.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania . AA
BURM]S ,(, Z
Miast;\:‘Gnl’\my Strykéw

Andrzej Jankowski




Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 102/2007
Burmistrza Miasta — Gminy Strykow
z dnia 31 pazdziernika 2007 r.

ZADANIA WEASNE

Zmniejszy¢ Zwigkszy¢
Dz. 010 Rolnictwo i fowiectwo 1.000.- 1.000,-
Rozdz. 01095 Pozostata dziatalnosé
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,-
§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1.000,-
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 500,-
Dz. 750 Administracja publiczna 36.300,- 36.300,-
Rozdz. 75011 Urzedy wojewodzkie
§ 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 1.600,-
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 1.000,-

§ 4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunika-
cyjnych telefonii stacjonarnej 600,-

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 700,-

§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe 700,-




Rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 3020 Woydatki osobowe niezliczone do wynagrodzen 1.000,-
§ 4140 Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji
Oséb Niepetnosprawnych 4.000,-
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,-
§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 7.000,-
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 22.000,-

§ 4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomuni-
kacyjnych telefonii stacjonarnej 10.000,-

§ 4740 Zakup materiatow papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzgdzen kserograficznych 8.000,-

§ 4750 Zakup akcesoriow komputerowych , w tym
programow i licenciji 5.000,-

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorzqdu

terytorialnego
§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 4.000,-
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 4.000,-
Dz. 801 Oswiata i wychowanie 17.514 17.514,-

Rozdz. 80101 Szkoty podstawowe

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 2.500,-
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 3.000,-

§ 4700 Szkolenia pracownikow niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej 500,-




rozdz.

§ 3020
§ 4210

§ 4270

Rozdz

§ 4110
§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4410

§ 4740

80146

§ 4300

§ 4700

80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzen

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

. 80104 Przedszkola

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu

drukarskiego i urzgdzen kserograficznych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz

§ 3020

§ 4110

§ 4210

. 85401 Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezliczone
do wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatdw i wyposazenia

310,-

204,-

2.000,-
600,-

400,-

1.000,-

10.000,-

2.400,-

400,-

2.000,-

514, -

3.400,-

400,-

200,-

10.000,-

2.400,-

2.400,-




Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 500,-

500,-

90015  Oswietlenie ulic, placow i drog

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 500,-

§ 4260 Zakup energii 500,-

Uiahiaffe
»Bf" f* rykéw

M\af ﬁ |
Ang rzzl('ank"'” ki

/ /"Y

( PRAWNY e
ozdzialski




